INDTAGTER

Grundejerforeningen Wesselsvej

ARSREGNSKAB

RESULTATOPG@RELSE

Kontingent 104 parceller d kr. 2.800 ........cccovveiiirveeeeeeeeenns
Heraf indbetaling til Vejfond | besluttet pa generalforsam-

lingi2019 ..............
Heraf indbetaling til Vejfond Il besluttet pa generalforsam-
lingi2014 ..............
Renteindtaegter
INDTAGTER | ALT

UDGIFTER

Gartner fast arsaftale
Gartner, ekstraarbejde
Snerydning og saltning

Vedligeholdelse af veje og kloak m.v. .....ccccvvivieiiiiinnnnnnnee,

Heraf deekket af vejfond II
Forsikring................
Gebyrer .....eeeeennns

Hjemmeside

Hjertestarter, driftsudgifter ........cccccevvviieeiiniiieiee e,
Generalforsamling og bestyrelsesmgder ..........cccccoeevveenns
Omkostningsgodtggrelse formand ........ccccceeeeeevvvcnnrvenennnen.

(CE\V/<]
UDGIFTER | ALT

ARETS OVER-/UNDERSKUD ........c.cccevrverrerrerrrererneerenenenes

2024
kr.

291.200,00
-52.000,00

-20.800,00
7.006,20
225.406,20

168.500,00
21.987,50
6.250,00
30.685,00
-30.685,00
2.916,64
5.165,11
2.005,00
3.779,38
5.960,40
2.800,00

0,00

219.364,03

6.042,17

2023
kr.

280.800,00
-52.000,00

-20.800,00

270,32

208.270,32

164.327,50
37.500,00
9.375,00
0,00

0,00
2.822,59
4.726,36
2.814,50
1.200,00
7.229,90
2.700,00
1.500,00
234.195,85

-25.925,53



Grundejerforeningen Wesselsvej

BALANCE PR. 31. DECEMBER

2024 2023
kr. kr.
AKTIVER
Bankindestaende Sydbank (driftskonto) .........cccceeeuveeeennee. 28.516,17 481.609,00
Bankindestaende Sydbank (aftalekonto) .......cccccceeveuveennneen. 500.000,00 0,00
Tilgodehavende kontingent .........cccccovciieiiiniiiieeiiniiieee e, 1.450,00 0,00
AKTIVER TALT ..ottt et 529.966,17 481.609,00
PASSIVER
EGENKAPITAL
Vejfond I, Saldo primo ..o, 309.000,00 257.000,00
Arets henlaeggelse i henhold til resultatopggrelse ............. 52.000,00 52.000,00
Vejfond I, Saldo ultimo ........cccccvvveieiiiieieee e, 361.000,00 309.000,00
Vejfond II:
NY=1 Lo Lo o1 £ 140« JPURUU TR 112.715,34 91.915,34
Arets henlaeggelse i henhold til resultatopggrelse ............. 20.800,00 20.800,00
Anvendt til daekning af udg. i henhold til resultatopggrelse -30.685,00 0,00
Vejfond I, Saldo ultimo ........ccccovveeieiiiiiee e, 102.830,34 112.715,34
Fri egenkapital:
SAldO PriMO e 55.843,66 81.769,19
Arets over-/underskud i henhold til resultatopggrelse ...... 6.042,17 -25.925,53
Fri egenkapital, saldo ultimo .......cccccevviiiiiiniiiiiiiieee 61.885,83 55.843,66
EGENKAPITAL FALT ... steee e 525.716,17 477.559,00
Forudbetalt kontingent ........ccccoooeiiiiiiiie e, 1.450,00 1.350,00
Skyldige 0mKOStNINGEr ......ccovviiiiiiiiiiieeerieee e 2.800,00 2.700,00
GALD L ALT ..ottt 4.250,00 4.050,00
PASSIVER T ALT ..ottt s 529.966,17 481.609,00
Naestved, den / -2025
Bestyrelsen:
Kenneth Levin Hansen Flemming Jgrgensen Kim Christiansen
Martin Olsen Jens-Henrik Jensen

Regnskabet er afstemt og fundet i overensstemmelse med den foreliggende bogfgring.
Naestved, den / -2025

Jens Rasmussen
revisor



